
 

                            

  

STRELSKA ZVEZA 

SLOVENIJE 

 

 

 

POKAL PRIJATELJSTVA SZS  

 
 

 
TEKMOVANJE V STRELJANJU  S 

SERIJSKO  

ZRAČNO PUŠKO   
 

ZDRUŽENI REZULTATI 

IN SKUPNO TOČKOVANJE 

sezona 2023 – 2024 

 
 

28.10.2023                                                                                  Komisar tekmovalnih sistemov SZS 

Peter Golob 

 



Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1 JERMOL Gaber 15693 SD Kamnik 87 84 171 1 30
2 TURK Janez 15272 SD Postojna 87 80 167 0 26
3 GREGORC Samo 16037 SD Škofja Loka 83 80 163 1 24
4 JAKSETIČ Tristan 15975 SD Kamnik 80 82 162 1 22
5 KRALJ Luka 15690 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 80 82 162 21
6 BAJC Andraž 15848 SD Postojna 82 79 161 1 20
7 KUSTURA Samo 15575 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 80 79 159 1 19
8 PETERLE Patrik 15774 SD Trebnje 77 81 158 2 18
9 MRAMOR Klemen 15569 SD Tabor - Ježica 81 77 158 17

10 KOSEC Anže 15666 SD Grosuplje 81 72 153 16
11 MEHIČ Ajdin 3U1501 SD Mrož Velenje 76 76 152  15
12 BRATOVIĆ Noel 15679 SD 4. junij Ilirska Bistrica 79 73 152 0 14
13 KONSTANTINOVIČ Borut 15850 SD Postojna 76 75 151 0 13
14 CERAR Miha 15416 SD Ljubo Šercer 72 78 150  12
15 ILC Martin 16190 SD Gorjanci 73 77 150 2 11
16 PETROVIĆ Mihajlo 16208 SD Postojna 77 73 150 0 10
17 JAMBROVIČ Jan 16002 SD Mrož Velenje 79 69 148 9
18 PATKOVIĆ Emrah 16136 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 72 75 147 1 8
19 ZUPANČIČ Gašper 16189 SD Gorjanci 74 73 147 7
20 DOBROSAVLJEVIĆ Gabrijel 16226 SD Bukovec Dobrepolje 74 73 147 7
21 ŠEFMAN Bor 16028 SD Ljubo Šercer 85 62 147 5
22 KRAMER Aljaž 16210 SD Tabor - Ježica 74 72 146 4
23 DONESKI Nik Imperl 15498 SK Ribnica 71 74 145 3
24 BRATUŠA Matija 16141 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 77 67 144 1 2
25 ŠMAJDEK Timotej 6U1501 SD Gorjanci 69 74 143 1
26 ILENIČ Mark 15979 Cerkniško društvo strelk in strelcev 73 68 141 0
27 LENARČIČ Izak 16227 SD Bukovec Dobrepolje 70 71 141
28 CENC Martin 15743 SD 1956 Trbovlje 70 70 140 1
29 BREŽNIK Maks 15383 SD Mrož Velenje 71 69 140
30 PEK Lovro 15990 SD Impol Slovenska Bistrica 62 76 138 1
31 KOZARIC POKLAR Evan 15872 SD 4. junij Ilirska Bistrica 78 60 138 0
32 VOJE Jan 15051 SD Trebnje 66 67 133 1
33 SVILENGAĆIN Mateja 16155 OSZ Kočevje 68 63 131
34 ŠAJN Žiga 16207 SD Postojna 72 57 129 0
35 AMBROŽIČ Alessandro 15548 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 72 55 127
36 BRBRE Sašo 15988 SD Impol Slovenska Bistrica 58 67 125 0
37 BORŠTNAR David 6U1504 SD Trebnje 61 63 124
38 TASEVSKI Aleksander Gaj 16063 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 64 60 124
39 PRESKER Vid 15991 SD Impol Slovenska Bistrica 61 59 120 0
40 RENKO Jernej 16312 SD Radovljica 59 60 119 0
41 MUTEC Aljaž 15966 SD Tabor - Ježica 54 62 116
42 STRNAD Nik 15594 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 55 60 115
43 GORIŠEK Gal 6U1505 SD Trebnje 54 59 113 1
44 LAVŠ Jaka 16061 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 62 50 112
45 KONIUSHENKO Jaroslav 6U1506 SD Trebnje 52 57 109
46 STRUNA Enej 16062 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 51 53 104
47 HORVAT Anže 16272 SD "Jezero" Dobrovnik 60 37 97 0
48 KOROŠEC Primož 16006 SD Mrož Velenje 22 25 47
49 JERŠIČ Žiga 16219 SD Kovinar Štore 0 DNS

Zbrani rezultati iz tekmovanj po regijah
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50 ŠKRABEC Andrej 16033 SD Škofja Loka 0 DNS

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1 DIMNIK Neža 15040 SD Trebnje 91 88 179 3 30
2 STRAŽIŠAR Pija 15041 SD Trebnje 85 90 175 3 26
3 SKOK Tia 15821 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 86 87 173 24
4 KALABOTA Špela Tinkara 16102 OSZ Kočevje 84 88 172 22
5 MENCINGER Teja 14852 SD Dolič 87 85 172 21
6 ŠTEMBERGER Vanja 15678 SD 4. junij Ilirska Bistrica 88 82 170 0 20
7 ZUPANČIČ Zala 15042 SD Trebnje 85 83 168 1 19
8 GLAVAN ČANDER Agata 15429 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 87 79 166 1 18
9 TOMANIČ Mia 16164 SD Mesto Ljutomer 82 78 160 0 17

10 KŠELA Ota 15833 SD Mesto Ljutomer 79 80 159 2 16
11 HAJDINJAK Katja 16254 SD Ankaran 79 79 158 2 15
12 ERENDA Brina 16187 SD Gorjanci 76 81 157 2 14
13 BRATINA Katarina 16218 SD Kovinar Štore 81 75 156 13
14 CRNKIĆ Kayra 5U1501 OSZ Kočevje 76 79 155 12
15 UGRIN ERRIN Aurora 15076 SD Ankaran 79 75 154 0 11
16 KRIŽMAN Živa 15820 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 75 78 153 10
17 KOVAČ Karla 15937 SD "Jezero" Dobrovnik 76 76 152 1 9
18 JURIČ SMREKAR Brina 15593 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 72 74 146 8
19 JERELE Aja 6U1502 SD Gorjanci 67 77 144 1 7
20 JANEŽ Brina 15578 SD Ljubo Šercer 69 74 143 6
21 PODGORŠEK Katja 14629 SD "Jezero" Dobrovnik 70 72 142 0 5
22 DOVČ Mia Klara 15711 SD Tabor - Ježica 69 70 139 4
23 ZUPANČIČ Neža 15691 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 70 65 135 3
24 BÜRMEN Anna Isabella 15934 SD "Jezero" Dobrovnik 76 57 133 0 2
25 BOLHA Špela 16256 SK Ribnica 62 69 131 1
26 MARKOVIČ Kiara 6U1503 SD Gorjanci 49 60 109
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mesto
točke

1. SD Trebnje

1. ser 2. ser skupno

20 točk 15040 DIMNIK Neža 91 88 179

15041 STRAŽIŠAR Pija 85 90 175

15042 ZUPANČIČ Zala 85 83 168

261 522

2. SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični

1. ser 2. ser skupno

17 točk 15820 KRIŽMAN Živa 75 78 153

15821 SKOK Tia 86 87 173

15690 KRALJ Luka 80 82 162

247 488

3. SD Postojna

1. ser 2. ser skupno

14 točk 15850 KONSTANTINOVIČ Borut 76 75 151

15848 BAJC Andraž 82 79 161

15272 TURK Janez 87 80 167

234 479

4. SD 4. junij Ilirska Bistrica

1. ser 2. ser skupno

12 točk 15872 KOZARIC POKLAR Evan 78 60 138

15679 BRATOVIĆ Noel 79 73 152

15678 ŠTEMBERGER Vanja 88 82 170

215 460

5. OSZ Kočevje

1. ser 2. ser skupno

11 točk 5U1501 CRNKIĆ Kayra 76 79 155

16102 KALABOTA Špela Tinkara 84 88 172

16155 SVILENGAĆIN Mateja 68 63 131

230 458

6. SD Gorjanci

Ekipno SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U15



1. ser 2. ser skupno

10 točk 16190 ILC Martin 73 77 150

16187 ERENDA Brina 76 81 157

16189 ZUPANČIČ Gašper 74 73 147

231 454

7. SD Tabor - Ježica

1. ser 2. ser skupno

9 točk 15711 DOVČ Mia Klara 69 70 139

15569 MRAMOR Klemen 81 77 158

16210 KRAMER Aljaž 74 72 146

219 443

8. SD Mrož Velenje

1. ser 2. ser skupno

16002 JAMBROVIČ Jan 79 69 148

8 točk 15383 BREŽNIK Maks 71 69 140

3U1501 MEHIČ Ajdin 76 76 152

214 440

9. SD Ljubo Šercer

1. ser 2. ser skupno

8 točk 15416 CERAR Miha 72 78 150

16028 ŠEFMAN Bor 85 62 147

15578 JANEŽ Brina 69 74 143

214 440

10. SD "Jezero" Dobrovnik

1. ser 2. ser skupno

6 točk 15937 KOVAČ Karla 76 76 152

15934 BÜRMEN Anna Isabella 76 57 133

14629 PODGORŠEK Katja 70 72 142

205 427

11. SD Impol Slovenska Bistrica

1. ser 2. ser skupno

5 točk 15990 PEK Lovro 62 76 138

15988 BRBRE Sašo 58 67 125

15991 PRESKER Vid 61 59 120

202 383



Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1 TAŠIČ Tine 15128 SD Dolič 95 92 187 30

2 RADANOV ZAVRL Brin 16054 SD Škofja Loka 92 90 182 1 26

3 LEBAN Matic 15716 SK Izola 88 92 180 3 24

4 CELESTINA Žan 16160 SD Kisovec 88 90 178 3 22

5 ŠTAVAR Anže 15849 SD Postojna 90 88 178 1 21

6 KRŽIŠNIK Tim 16124 SD 1956 Trbovlje 88 89 177 2 20

7 SIVEC Mai 15731 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 88 88 176 2 19

8 JERMAN Blaž 15873 SD Kisovec 83 90 173 2 18

9 BAŠ Žiga 16159 SD Kisovec 87 86 173 1 17

10 MUSIĆ Daniel 16204 SD Postojna 90 83 173 0 16

11 ČEPERLIN Timi 16171 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 84 88 172 2 15

12 JURMAN Mark 15890 SD Jožeta Mihevca Idrija 89 83 172 2 14

13 ZAVEC Rene 15817 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 86 86 172 1 13

14 FLIS Luka 15435 SD Rudnik Hrastnik 86 85 171 0 12

15 SAJOVIC Jakob 16035 SD Škofja Loka 85 85 170 0 11

16 PRERADOVIĆ Taj 15664 SD Grosuplje 87 83 170 10

17 KORITNIK Kristijan 16086 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 85 84 169 9

18 VRŠČAJ Urh 15281 SD Trebnje 85 83 168 1 8

19 OBLAK Jan 16152 SD Gorenja vas 87 80 167 2 7

20 ČESEN Marsel 15684 SD Grosuplje 83 84 167 6

21 STAROVASNIK Nejc 2U1301 SD Impol Slovenska Bistrica 84 83 167 0 5

22 FURDI Tai 5U1303 OSZ Kočevje 86 81 167 4

23 ERJAVEC Oskar 14616 SD Dolič 87 80 167 3

24 OVNIK Krištof 6U1301 SD Gorjanci 80 86 166 2 2

25 BLATNIK Matevž 15770 SD Trebnje 79 86 165 2 1

26 ŽNIDARIČ Lin 16357 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 78 87 165 1
27 GROM Amadej 16064 SD Vrhnika 83 82 165 1
28 PINTAR Tim 15912 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 84 81 165
29 VUKAN Jan 16084 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 79 84 163
30 MARIN ZAJC Igor 15661 OSZ Kočevje 81 82 163
31 ZORENČ Benjamin 15961 SD Trebnje 83 80 163
32 KATARINČIČ Marko 15234 SD Grosuplje 88 75 163
33 LOGAR Mark 15891 SD Jožeta Mihevca Idrija 82 80 162 0
34 PATKOVIĆ Faris 15469 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 84 78 162 0
35 RODE Aleks 16022 SD Vrhnika 80 81 161 1
36 PRODAN Martin 15800 SK Izola 83 78 161 1
37 KEK ROSSHÄUPEL Jaka 16255 SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 80 81 161
38 NOVAK Adrian 16019 SD Vrhnika 83 78 161 0
39 CIGLAR Nejc 16133 SD "Koloman Flisar" Tišina 84 77 161 0
40 MEGUŠAR Vid 16016 SD Lotrič Železniki 86 74 160 2
41 BENKIČ Tim 15451 SD Celjska četa Mala Breza 80 79 159 1
42 OMEROVIČ Din 3U1304 SD Mrož Velenje 80 79 159
43 BENKO Žiga 16170 ŠSD Murska Sobota 81 78 159 0
44 VUK Bastian 16093 OSZ Kočevje 81 78 159
45 POTOKAR Dejan 6U1302 SD Gorjanci 83 75 158 1
46 KOVAČIČ Oskar 16018 SD Vrhnika 72 85 157 0
47 LENZI Matteo 15543 SD Vremščica Vremski Britof 80 76 156 0
48 BENEDIK Bor 4U1302 SD Lotrič Železniki 76 79 155 0
49 MARN Miklavž 15931 SD Bukovec Dobrepolje 77 78 155
50 DRAGIĆ Sian 16031 SD Grosuplje 72 82 154
51 VRHOVŠEK Jaka 5U1304 OSZ Kočevje 85 69 154
52 KAVRAN Marko 16287 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 77 76 153 1

Zbrani rezultati iz tekmovanj po regijah
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53 TURK Taj 15929 SD Bukovec Dobrepolje 73 78 151
54 CIPOT Mark 1U1301 SD "Koloman Flisar" Tišina 77 72 149 0
55 GRIŠIN Tin 5U1305 OSZ Kočevje 78 71 149
56 HARI Jan 16131 SD "Koloman Flisar" Tišina 71 77 148 0
57 ŠINKOVEC Tomaž 6U1303 SD Gorjanci 71 76 147
58 GRACER Patrik 3U1302 SD Kisovec 73 74 147 0
59 HREN Gašper 16228 SD Bukovec Dobrepolje 66 80 146
60 PRISTOVNIK Staš 3U1303 SD Mrož Velenje 80 66 146
61 HRIBAR Lenart 15959 SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 73 72 145
62 CANTARUTTI Toni 15553 Cerkniško društvo strelk in strelcev 73 70 143 0
63 ROZMAN Lan 16026 SD Proarmis 72 70 142 0
64 MARKS Urban 16283 SD Proarmis 73 67 140 0
65 HABICHT ZUPANČIČ Anže 5U1301 SD Grosuplje 66 73 139
66 SLEVEC Jaka 4U1301 SD Kamnik 69 67 136 1
67 MLADENOVIČ KURENT Dominik 16304 SD Rudnik Hrastnik 69 67 136 0
68 WIECZOREK Jan Lukas 5U1302 SD Tabor - Ježica 76 60 136
69 URBANČIČ Nik 16302 SD Dolič 68 66 134
70 CIRAR Lan 3U1301 SD Kisovec 67 63 130 0
71 MUHIČ BERK Rok 16193 SD Gorjanci 63 65 128
72 VALENTINČIČ Erazem 16285 SD Grosuplje 60 67 127
73 MOHORIČ KOSEM Nik 16017 SD Lotrič Železniki 62 63 125 0
74 MLADENOVIČ KURENT Alex 16303 SD Rudnik Hrastnik 57 61 118 0
75 DRNOVŠEK Žiga 16305 SD Rudnik Hrastnik 45 61 106 0
76 ABERŠEK Žan 3U1305 SD Dolič 55 48 103
77 VIRŠEK ŠKANTELJ Lan 16225 SD Bukovec Dobrepolje 39 38 77
78 MASTNAK Mai 16284 SD Proarmis 23 42 65 0
79 KUDIAEV Artem 15809 SK Izola 0 0
80 VENTRIGLIA MEKIĆ Benjamin 16203 SD Postojna 0 0

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1 KRIŽAJ Tereza 15857 SD Postojna 89 90 179 0 30

2 JUSTIN Noti 15607 SD Gorenja vas 88 90 178 4 26

3 PRŠA Maja 15831 SD Mesto Ljutomer 88 89 177 1 24

4 BEZGOVŠEK Tea 16157 SD Celjska četa Mala Breza 87 89 176 2 22

5 ZIBELNIK Julija 15643 SD Kisovec 87 87 174 1 21

6 BRATINA Iza 15489 SD Lotrič Železniki 87 87 174 1 21

7 PAHOR Zala 15957 SD Ankaran 86 88 174 0 19

8 MALKIĆ Elmina 15807 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 90 83 173 2 18

9 OCVIRK Maruša 15644 SD Celjska četa Mala Breza 89 84 173 1 17

10 PODOBNIK Nika 15736 SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 82 91 173 16

11 TEKAVEC Maja 15740 Cerkniško društvo strelk in strelcev 85 87 172 1 15

12 LEBAR Lana 16165 SD Mesto Ljutomer 83 82 165 0 14

13 BABNIK Lara 15942 SD Grosuplje 78 86 164 13

14 SOLDAT Klara 15865 ŠD Črenšovci 80 83 163 1 12

15 HORVAT Anja 16162 ŠD Črenšovci 77 85 162 2 11

16 MAMINA Linara 16168 SK Izola 83 79 162 0 10

17 ERENDA Riana 16188 SD Gorjanci 82 77 159 9

18 LEBAR Larisa 16166 SD Mesto Ljutomer 83 75 158 2 8

19 DESPOTOVIĆ Lerina 16108 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 81 77 158 0 7

20 NOVAK ŽALAC Lily 15932 SD Bukovec Dobrepolje 83 71 154 6

21 SLAPNIK Zala 15592 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 73 80 153 5

22 JANKO Vesna 6U1304 SD Gorjanci 76 76 152 4

23 RETELJ Manca 16055 SD Trebnje 77 72 149 3

m
e
s
t
o

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA
t
o
č
k
e

U13 ( deklice)



24 PREMUŠ Nika 16145 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 75 71 146 2

25 CERAR Nuša 15415 SD Ljubo Šercer 72 69 141 1

26 KUSETIČ TROBEC Pika 4U1102 SD Škofja Loka 64 73 137 0
27 LIPUŠ Charlotte Hanna 16198 SD Vremščica Vremski Britof 71 63 134 0
28 CEGNAR Ema 16277 SD Škofja Loka 76 57 133 0
29 PREGELJ Maja 16173 SD Ankaran 62 59 121 0
30 BOGATAJ Ajša 4U1303 SD Lotrič Železniki 53 58 111 0
31 PAHOR Manca 15962 SD Tabor - Ježica 50 52 102
32 MUTEC Sofija 15965 SD Tabor - Ježica 46 53 99



mesto
točke

1. SD Postojna

1. ser 2. ser skupno

20 točk 15849 ŠTAVAR Anže 90 88 178

16204 MUSIĆ Daniel 90 83 173

15857 KRIŽAJ Tereza 89 90 179

261 530

2. SD Kisovec

1. ser 2. ser skupno

17 točk 16159 BAŠ Žiga 87 86 173

15873 JERMAN Blaž 83 90 173

16160 CELESTINA Žan 88 90 178

266 524

3. SD I. Pohorski Bataljon Ruše

1. ser 2. ser skupno

14 točk 15731 SIVEC Mai 88 88 176

15817 ZAVEC Rene 86 86 172

15807 MALKIĆ Elmina 90 83 173

257 521

4. SD Celjska četa Mala Breza

1. ser 2. ser skupno

12 točk 15451 BENKIČ Tim 80 79 159

16157 BEZGOVŠEK Tea 87 89 176

15644 OCVIRK Maruša 89 84 173

252 508

5. SK Izola

1. ser 2. ser skupno

11 točk 15716 LEBAN Matic 88 92 180

15800 PRODAN Martin 83 78 161

16168 MAMINA Linara 83 79 162

249 503

6. SD Mesto Ljutomer

1. ser 2. ser skupno

10 točk 16165 LEBAR Lana 83 82 165

16166 LEBAR Larisa 83 75 158

15831 PRŠA Maja 88 89 177

3* 246 500

7. SD Grosuplje

1. ser 2. ser skupno

9 točk 15684 ČESEN Marsel 83 84 167

15234 KATARINČIČ Marko 88 75 163

Ekipno SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U13



15664 PRERADOVIĆ Taj 87 83 170

242 500

8. SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje

1. ser 2. ser skupno

16084 VUKAN Jan 79 84 163

8 točk 16086 KORITNIK Kristijan 85 84 169

15912 PINTAR Tim 84 81 165

249 497

9. SD Trebnje

1. ser 2. ser skupno

7 točk 15770 BLATNIK Matevž 79 86 165

15961 ZORENČ Benjamin 83 80 163

15281 VRŠČAJ Urh 85 83 168

249 496

10. SD Lotrič Železniki

1. ser 2. ser skupno

6 točk 4U1302 BENEDIK Bor 76 79 155

16016 MEGUŠAR Vid 86 74 160

15489 BRATINA Iza 87 87 174

240 489

11. SD Dolič

1. ser 2. ser skupno

5 točk 16302 URBANČIČ Nik 68 66 134

14616 ERJAVEC Oskar 87 80 167

15128 TAŠIČ Tine 95 92 187

238 488

12. SD Škofja Loka

1. ser 2. ser skupno

4 točke 16054 RADANOV ZAVRL Brin 92 90 182

16035 SAJOVIC Jakob 85 85 170

16277 CEGNAR Ema 76 57 133

232 485

13. OSZ Kočevje

1. ser 2. ser skupno

3 točke 5U1303 FURDI Tai 86 81 167

5U1304 VRHOVŠEK Jaka 85 69 154

15661 MARIN ZAJC Igor 81 82 163

232 484

15 SD Vrhnika

1. ser 2. ser skupno

16064 GROM Amadej 83 82 165

1 točki 16018 KOVAČIČ Oskar 72 85 157

16019 NOVAK Adrian 83 78 161



245 483

14 SD Gorjanci

1. ser 2. ser skupno

2 točka 6U1301 OVNIK Krištof 80 86 166

6U1302 POTOKAR Dejan 83 75 158

16188 ERENDA Riana 82 77 159

3* 238 483

16. SD Sonja Vesel Ivančna Gorica

1. ser 2. ser skupno

1 točka 15959 HRIBAR Lenart 73 72 145

16255 KEK ROSSHÄUPEL Jaka 80 81 161

15736 PODOBNIK Nika 82 91 173

244 479

17. SD "Koloman Flisar" Tišina

1. ser 2. ser skupno

1 točka 1U1301 CIPOT Mark 77 72 149

16131 HARI Jan 71 77 148

16133 CIGLAR Nejc 84 77 161

226 458

18. SD Rudnik Hrastnik

1. ser 2. ser skupno

1 točka 15435 FLIS Luka 86 85 171

16303 MLADENOVIČ KURENT Alex 57 61 118

16304 MLADENOVIČ KURENT Dominik 69 67 136

213 425

19. SD Bukovec Dobrepolje

1. ser 2. ser skupno

1 točka 15932 NOVAK ŽALAC Lily 83 71 154

15929 TURK Taj 73 78 151

16225 VIRŠEK ŠKANTELJ Lan 39 38 77

187 382

20. SD Proarmis

1. ser 2. ser skupno

1 točka 16026 ROZMAN Lan 72 70 142

16284 MASTNAK Mai 23 42 65

16283 MARKS Urban 73 67 140

179 347

21. SD Tabor - Ježica

1. ser 2. ser skupno

1 točka 15965 MUTEC Sofija 46 53 99

15962 PAHOR Manca 50 52 102

5U1302 WIECZOREK Jan Lukas 76 60 136

165 337



Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1 ZORE Jaka 3U1102 SD Kisovec 89 90 179 1 30

2 BAJUK Maj 15577 SD Ljubo Šercer 88 87 175 26

3 GABER Matej 16058 SD Škofja Loka 82 85 167 1 24

4 KNEZ Filip 3U1104 SD Mrož Velenje 83 78 161 22

5 ŠINKOVEC Benjamin 3U1103 SD Mrož Velenje 83 76 159 21

6 REPOLUSK STAJAN Tim 16137 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 83 75 158 3 20

7 JERMAN Jure 16191 SD Gorjanci 80 77 157 2 19

8 PAŠIĆ Shamil 16109 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 77 77 154 1 18

9 MEŠKO Maj 16194 SD Grosuplje 77 75 152 17

10 GRANDIČ Žiga 15953 SD Vremščica Vremski Britof 74 77 151 16

11 ŠPEGLIČ Val 3U1101 SD Rudnik Hrastnik 71 79 150 2 15

12 VUK Denis 16094 OSZ Kočevje 72 77 149 14

13 MATJAŽ Taj 16143 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 70 77 147 1 13

14 ŠTANGELJ Žiga 6U1101 SD Gorjanci 63 75 138 12

15 VIDMAR POJE Enej 5U1101 OSZ Kočevje 75 60 135 11

16 DOVČ Oskar Lev 15964 SD Tabor - Ježica 65 69 134 10

17 BENEDIK Primož 4U1101 SD Lotrič Železniki 70 63 133 0 9

18 BEDENK Lovro 16074 Cerkniško društvo strelk in strelcev 66 65 131 8

19 LOGAR Liam 7U1102 SD Jožeta Mihevca Idrija 72 58 130 7

20 ŠEFMAN Domen 16029 SD Ljubo Šercer 55 72 127 6

21 PODGORŠEK David 16060 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 66 61 127 5

22 MAJCEN Lukas 6U1102 SD Gorjanci 58 66 124 1 4

23 PETACI Erazem 16233 OSZ Kočevje 62 61 123 3

24 VOLF Anže 16297 SD Škofja Loka 51 65 116 0 2

25 STEFANIJA Klemen 5U1103 SD Ljubo Šercer 56 52 108 1

26 LEVAC Bine 7U1103 SD Jožeta Mihevca Idrija 50 44 94

27 MRAMOR Gašper 15963 SD Tabor - Ježica 41 48 89

28 PREMUŠ Filip 16144 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 26 57 83 0

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1 PER Dina 5U1102 OSZ Kočevje 79 78 157 30

2 KOŠIR Ema 16151 SD Gorenja vas 74 82 156 1 26

3 MIHOLIČ Miša 16261 SD Jože Kerenčič Miklavž 69 83 152 0 24

4 KERČMAR Zoja 1U1101 ŠD Črenšovci 70 72 142 0 22

5 BUBNIČ Nika 16205 SD Postojna 69 65 134 21

6 GABOR Ajda 1U1102 ŠD Črenšovci 54 61 115 1 20

7 GORIŠEK Maja 2U1101 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 42 55 97 19

OPOMBA:

PRŠA Ana - premlada SD Mesto Ljutomer DSQ

JEREB Matevž - premlad SD Jožeta Mihevca Idrija DSQ

VRŠČAJ Urban - premlad SD Trebnje DSQ

LAP Jakob -premlad SD Trebnje DSQ

ZORENČ Gašper - premlad SD Trebnje DSQ

ZORE Jaka - premlad SD Kisovec DSQ
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U11 ( mlajše deklice)

Zbrani rezultati iz tekmovanj po regijah
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                                                             U11  ( mlajši dečki)



mesto
točke

1. SD Gorjanci

1. ser 2. ser skupno

20 točk 16191 JERMAN Jure 80 77 157

6U1101 ŠTANGELJ Žiga 63 75 138

6U1102 MAJCEN Lukas 58 66 124

218 419

2. SD Ljubo Šercer

1. ser 2. ser skupno

17 točk 15577 BAJUK Maj 88 87 175

16029 ŠEFMAN Domen 55 72 127

5U1103 STEFANIJA Klemen 56 52 108

211 410

3. OSZ Kočevje

1. ser 2. ser skupno

14 točk 16094 VUK Denis 72 77 149

16233 PETACI Erazem 62 61 123

5U1101 VIDMAR POJE Enej 75 60 135

198 407

Ekipno SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U11




